Số: ……./TK-NNKC

                        Mẫu 22/ĐT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN
ĐĂNG KÝ HỌC / THI TIẾNG VIỆT CHO NGƯỜI NƯỚC NGOÀI
(Dành cho sinh viên nước ngoài)
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ;
     - Bộ phận Quản lý Ngoại ngữ không chuyên, phòng Đào tạo.

   Tôi tên là:…………………………………………………………………………...
   Ngày sinh:…………………………………………………………………………..

   Nơi sinh (chỉ ghi tên nước):………………………………………………………..
               Mã SV:……………………………………………………………………………...
               Ngành học:………………………………………………………………………….

   Năm dự kiến tốt nghiệp: ……………………………………………………………

   Đối tượng (ghi rõ học theo diện học bổng gì hay tự túc):…………………………..

  ……………………………………………………………………………………….
               Trường / khoa:………………………………………………………………….......

    Số đt liên hệ: …………………………………………………………………........

   Tôi:

    (1) Đã có tài khoản trên trang Quản lý Ngoại ngữ không chuyên;

   (2) Chưa có tài khoản trên trang Quản lý Ngoại ngữ không chuyên;

   (Sinh viên vòng 1 hoặc 2 tùy đã có hay chưa có tài khoản)
    Tôi đăng ký:
   (1) Học ngoại ngữ như sinh viên Việt Nam;
   (2) Thi chứng chỉ Tiếng Việt cho người nước ngoài;
               (3) Học Tiếng Việt cho người nước ngoài để lấy bảng điểm, không thi lấy chứng chỉ;

   (4) Học và thi chứng chỉ Tiếng Việt cho người nước ngoài;
   (Sinh viên vòng 1, 2, 3 hoặc 4 tùy theo nguyện vọng)
   Tôi làm đơn này kính đề nghị trường Đại học Ngoại ngữ tạo điều kiện cho tôi học / thi / học và    thi chứng chỉ Tiếng Việt cho người nước ngoài để đủ điều kiện tốt nghiệp.

Huế, ngày       tháng    năm 201….

Người làm đơn